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2010 m.                          d.  Nr. T1-

Šilutė


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, ir 16 straipsnio 2 dalies 37 straipsniu, Šilutės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T1-1305 patvirtintų Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šilutės rajono savivaldybės viešosiose vietose išdavimą nuostatų 14 punktą ir jį išdėstyti taip:
„14. Vietinės rinkliavos dydis:
	Eil. Nr.
	Prekyba ir paslaugų teikimas
	Vietinės rinkliavos dydis (Lt)



	
	
	Mėnesiui
	Parai
	Masinių renginių metu

	1
     1.1.
     
	Pramoninių prekių prekybai:

Iš kioskų, automobilių, automobilių su priekaba, specializuotų automobilių, palapinių (iki 20 kv. m)
	50


	15


	20

	2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.
	Nuo laikinųjų prekystalių:*
Vieno kv. m kaina

Prekybos vietai iki 2 kv. m ploto

Prekybos vietai iki 10 kv. m ploto

Prekybos vietai iki 20 kv. m ploto

Prekybos vietai iki 50 kv. m ploto
	-

10

50

100

200
	-

4

10

20

30
	4

-

-

-

-

	3.
	Prekyba iš spaudos kioskų
	20
	-
	-

	 4.
	Viešojo maitinimo įmonių produkcijos realizacija, padidinant aptarnavimo vietų skaičių prie veikiančių stacionarių viešojo maitinimo įmonių, iš laikinų lauko kavinių bei nuo specialių įrenginių (už vieno kv. m. ploto)
	4

	2
	2

	5.

5.1.    
	Prekyba žemės ūkio produkcija:

Iš kioskų, automobilių, automobilių su priekaba, specializuotų automobilių, palapinių (iki 20 kv. m)
	40
	10


	-


2. Papildyti Savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T1-1305 patvirtintų Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šilutės rajono savivaldybės viešosiose vietose išdavimą nuostatų 14 punktą 3 pastaba:

„3. Jeigu prekiaujantiems ar teikiantiems paslaugas galioja kelios lengvatos, gali būti    
      taikoma tik viena iš jų (pasirinktinai)“.

Savivaldybės meras

Šarūnas Laužikas

2010-10-
Dalia Bernotienė
2010-10-12
Zita Tautvydienė
2010-10-12  

Vita Stulgienė
2010-10-12  

Rengė 
Irma Augutienė
2010-10-12
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ŪKIO SKYRIAUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO

„DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE NUOSTATŲ PAKEITIMO“

2010 m. spalio       d.

Šilutė  

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.          
Sprendimo projekto tikslas – papildyti šiuo metu galiojančius rinkliavos už leidimus prekiauti ir teikti paslaugas Savivaldybės viešosiose vietose nuostatus. Buvo gauta žodinių pageidavimų, pastabų iš smulkiųjų verslininkų, prekiaujančių dėvėtais rūbais. Šiuo metu už 1 kv. m prekybinio ploto nustatytas 4 Lt (kaimo vietovėse 2 LT) vietinės rinkliavos mokestis. Minėti prekybininkai užima didelius prekybinius plotus, todėl mokestis yra didelis ir nuostolingas. Projekte siūloma nustatyti mokesčius už vietą pagal užimamo ploto dydžius. Ruošiant šį projektą, atsižvelgta į Tarybos nario Alfonso Vanago pasiūlymus.
2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.   
Galioja Savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimas Nr. T1-1305 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šilutės rajono savivaldybės viešosiose vietose išdavimą nustatymo ir nuostatų patvirtinimo“. 

     3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

     Sumažinus rinkliavos dydžius, pagerės smulkiųjų verslininkų verslo sąlygos.
    4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių

pasekmių būtų išvengta.      
____
  5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti      
 priėmus teikiamą projektą.

 Galioja Savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimas Nr. T1-1305. Kitų galiojančių aktų keisti ir naujų priimti nereikia.
6. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto
rengėjas, atsižvelgiant į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

     Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia.  

     7. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos)  ir konkretūs finansavimo šaltiniai.

____
8. Projekto autorius ar autorių grupė.

Irma Augutienė, Ūkio skyriaus vyriausioji specialistė
9. Reikšminiai projekto žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinę paieškos

sistemą.                                                          _____
10. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.
____
     Ūkio skyriaus vyriausioji specialistė                                                               Irma Augutienė
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